Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 30.04.2021 года  № 45

[bookmark: _GoBack]         «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 19-ФЗ, Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области,  Постановлением администрации сельского поселения Красносамарское от 14.04.2020 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», учитывая Заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, Заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 29.04.2021 года, администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Кускову Владимиру Евгеньевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 63:22:1104001:187, площадью  1500 кв.м., находящемся в собственности, расположенном по адресу:  Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, ул. Самарская, участок № 65 в части  сокращения минимального отступа  при осуществлении строительства жилого дома  от границ земельного участка  с 3.00 м  до 1.00 м с восточной стороны участка.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области               						А.П. Зезин